KLUDI STANDARD

31053
75218
925023
75 419 —
A_3105300
31053 Spiiltisch-Wandarmatur DN 15 sink wall mixer DN 15 gootsteenwandmengkraan 1/2"

75179
75218
75 380
75419
75 421
75422
75585
75 586
76 360
76 361
76 413
76 552
925 023

Rosette
Klassisches-Oberteil G 1/2
Wandarmaturanschluss
S-Auslauf 200 mm

Griff, Metall, kalt

Griff, Metall, warm

Griff, Metall, kalt

Griff, Metall, warm

Griff, Kunststoff, kalt

Griff, Kunststoff, warm
Cascade-Strahlregler M 22 x 1/A
S-Anschluss

0-Ring

wall flange

standard compression valve G 1/2
wall-fitting connection

S-spout 200 mm

handle, metal, cold

handle, metal, hot

handle, metal, cold

handle, metal, hot

handle, plastic, cold

handle, plastic, hot

Cascade-flow straightener M 22 x 1/A
S union

0-ring

rozet

traditioneel bovendeel G 1/2
wandmengkraan aansluiting
S-uitloop 200 mm

greep, metaal, koud

greep, metaal, warm

greep, metaal, koud

greep, metaal, warm

greep, kunststof, koud
greep, kunststof, warm
cascade straalbreker M 22 x 1/A
S-koppeling

o0-ring
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